
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                            Χρυσό 28/03/2023 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΠΑΠΠΑ 

 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η   

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 2ης ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ  

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ, ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΣΙΜΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΣΤΗΝ  

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 

 

 Ενημερώνουμε τους ενδιαφερόμενους ότι η 2η Επαναληπτική δημοπρασία για την 

εκμίσθωση δημοτικών, καλλιεργήσιμων εκτάσεων και συγκεκριμένα: 

1. Αγρός έκτασης 5.000,00 τμ στη θέση «ΠΑΛΙΟΜΑΝΕΣ ΑΡΑΠΤΣΙΚΙΑ», τμήμα του με αριθμό 

1445 τεμαχίου, έκτασης 7.010.00 τ.μ. 

του αγροκτήματος Νέου Σκοπού, θα διενεργηθεί στις 04/04/2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 

10.00. 

Στη δημοπρασία, δεδομένου ότι η αρχική δημοπρασία και η 1η επαναληπτική δεν 

έφεραν αποτέλεσμα, μπορεί να συμμετάσχει οποιοσδήποτε (παρ. 1 της αριθμ.πρωτ: 

1869/28-02-2023 διακήρυξης).  

Για τη διενέργεια της δημοπρασίας ισχύουν οι όροι της αριθμ.πρωτ: 1869/28-02-2023 

(ΑΔΑ6677ΩΡΩ-ΝΑΜ)  Διακήρυξης Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά. 

Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο 

Δημαρχείο στο Χρυσό, τηλ. 2321352617, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 


		2023-03-29T07:58:06+0300
	ELISSAVET DIMITRIADOU
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




